
ZARZĄDZENIE NR 468/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w mieście Grajewo w 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 
z późn. zm.), § 13 ust. 15 i 18 Uchwały Nr XXVIII/218/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2017 rok, rozdz. VI ust. 9 Załącznika do Zarządzenia Nr 458/17 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 25 maja 2017 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w mieście Grajewo w 2017 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej, o której mowa w Zarządzeniu Nr 464/17 Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  w mieście Grajewo w 2017 r. 
dokonuje się wyboru oferty oraz przyznaje się środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 
„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w mieście Grajewo w 2017 r.”  dla Stowarzyszenia Współpraca 
dla Grajewa na zadanie pn. Grajewo Game Festival w wysokości  40.000,00 zł.

§ 2. 1. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli merytorycznej nad realizacją zadania publicznego, 
o którym mowa w § 1 jest Marek Duchnowski - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie.

2. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli finansowej nad realizacją zadania publicznego, o którym 
mowa w ust. 1 jest Edwarda Wiśniewska - Skarbnik Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 41E60ED3-5025-4215-A081-90F3234B3122. Podpisany Strona 1




